С Уважением,
Генеральный директор Терентьев А.А.
Фабрика «Терем» г. Ульяновск
www.teremdoor.ru

Исх. № 29 от 13.05.2021г.

«О проведении конференции»

Уважаемые партнеры,

Компания Терем приглашает Вас принять участие в конференции, которая

состоится 3 июня 2021г. Место проведения -  г. Ульяновск.

Программа мероприятий на 3.06.2021.

Время Мероприятие

10:30-12:30 Подведение итогов прошлых периодов

  кофе-брейк

12:45 – 14:15 Развитие  ассортимента фабрики Терем

  обед

15:00 – 16:30 Качество и сервис фабрики Терем

  кофе-брейк

16:45 – 18:00 Продвижение и маркетинг фабрики Терем

19:00 Праздничный ужин

Адрес: г. Ульяновск, ул. Гончарова 25, Radisson Hotel Ulyanovsk

*Дополнительно

2.06.21 для желающих будет проведена экскурсия по производству.

Длительность экскурсии 1 час. Вы можете выбрать удобное для Вас время либо с

11.00 до 12.00 часов, либо с 13.30 до 14.30 по местному времени.

15.00–16.00 – круглый стол по вопросам качества, с участием технического

директора и главного технолога фабрики.

Адрес: г. Ульяновск, ул. Фасадная 6 «О».

4.06.21 для желающих посещение фирменного салона продаж ТЕРЕМ

 Адрес: г. Ульяновск, ул. Красноармейская 82/2

Просим Вас заранее сообщить об участии в каком-либо из мероприятий Вашему

региональному менеджеру. Количество мест ограничено.

http://www.teremdoor.ru/